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SODA KAUSTYCZNA - W postaci granulek może być stosowany jako środek do usuwania farby, renowacji 
drewna (300-500g rozpuścić w litrze wody, nakładać pędzlem lub zanurzyć w roztworze); Odkamienia, usuwa 
zanieczyszczenia organiczne, odtłuszcza podłogi, czyści grill, piekarniki, okapy (200-500g rozpuścić w litrze 
wody i zanurzyć w roztworze na 6-8 godzi); Czyszczenie odpływów zatkanych przez wapń, resztek produktów 
spożywczych, tłuszcz itp. (wsypać 150-200g bezpośrednio do odpływu i zalać 0,5 litra wrzącej wody). Środek 
nie jest agresywny na metale z wyjątkiem aluminium, magnezu, cynku i ich stopów. 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Specyfikacje Techniczne: 

Kod Kreskowy EAN: 8034108892658 

Pojemność 1 kg 

Pakowanie zbiorcze 12 sztuk 

Wygląd Plastykowe opakowanie 

Kolor Biały 

Zapach Bezzapachowy 

Gęstość względna 20°C 2,13 gr/cm3 

PH > 13 Silna zasada alkaiczna 

Temperatura topnienia 323°C 

Temperatura wrzenia 1390°C 

Temperatura zapłonu  Niepalny 

Rozpuszczalność w wodzie (20°C) 1090 g/cm2 

Niezgodność 
Wilgotność, kwasy, aluminium,  cyna, 

cynk, woda, sole amonowe, mosiądz. 

WARUNKI MAGAZYNOWANIA 
 

Przed użyciem: produkt przechowywać w suchym pomieszczeniu, nie magazynować w miejscu, gdzie temperatura spada poniżej O0C. Po 

pierwszym użyciu, przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w dobrze zamkniętym oryginalnym opakowaniu. Chronić przed dziećmi. 
 

Identyfikacja zagrożeń: 

  
H314 
H290 

 
Może powodować poparzenie skóry i uszkodzenie wzroku 
Może powodować korozję metali. 

   

Powyższe informacje, jakkolwiek rzetelne, powinny być traktowane jako orientacyjne. Zastosowanie się do nich nie wiąże nas żadną odpowiedzialnością, nawet 

względem prawa patentowego czy licencji. Obowiązkiem użytkownika jest upewnić się co do przydatności produktu dla konkretnego zastosowania. 

 

PRZED UŻYCIEM: Jest to silny produkt ,zatem przy kontakcie z 

wodą powoduje  ciepło. Mogą występować odpryski i gwałtowne 

reakcje. Zalecane jest zaopatrzenie się w okulary i rękawiczki. 

Unikać kontaktu z delikatnymi miejscami na skórze. 

PRZED UŻYCIEM ZAPOZNAJ SIĘ Z KARTĄ CHARAKTERYSTYKI PRODUKTU 

 

Soda kaustyczna 1 kg (P322) 
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